

Niels Esbensen Holding ApS

Eventyrbakken 34, 9240 Nibe

CVR-nr. 32 78 35 38

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

Niels Esbensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Esbensen Holding ApS Eventyrbakken 34 9240 Nibe
	CVR-nr.: 32 78 35 38
	Stiftet: 9. marts 2010
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 8. regnskabsår
Direktion	Niels Esbensen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Direct Hardware Supply ApS, Aalborg Business Continuity Solutions IVS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.140 kr. mod -2.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.146.765 kr. mod 236.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.140	-2.015
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.130.292	189.600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.039	68.396
Andre finansielle indtægter	28.682	35.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.805	-40.126
Resultat før skat	1.165.068	251.055
Skat af årets resultat	-18.303	-14.641
Årets resultat	1.146.765	236.414
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	997.292	-510.400
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	46.073	645.614
Disponeret i alt	1.146.765	236.414

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.489.713	1.492.420
	Andre tilgodehavender	719.436	747.754
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.209.149</u>	<u>2.240.174</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.209.149</u>	<u>2.240.174</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	821.825	2.170.266
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	472.134	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.293.959</u>	<u>2.170.266</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>86.493</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.293.959</u>	<u>2.256.759</u>
	Aktiver i alt	<u>6.503.108</u>	<u>4.496.933</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.158.403	1.161.111
6 Overført resultat	2.330.264	2.284.191
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.672.067</u>	<u>3.626.502</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>690.273</u>	<u>648.570</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>690.273</u>	<u>648.570</u>
Gæld til pengeinstitutter	685.233	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.000
Selskabsskat	282.120	14.641
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	132.000	166.304
Anden gæld	<u>38.915</u>	<u>38.916</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.140.768</u>	<u>221.861</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.831.041</u>	<u>870.431</u>
Passiver i alt	<u>6.503.108</u>	<u>4.496.933</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.805</u>	<u>40.126</u>
	<u>54.805</u>	<u>40.126</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2016	56.000	56.000
Tilgang i årets løb	<u>2.000.001</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2017	<u>2.056.001</u>	<u>56.000</u>
Opskrivninger 1. april 2016	1.436.420	1.946.820
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.130.292	189.600
Udbytte	<u>-133.000</u>	<u>-700.000</u>
Opskrivninger 31. marts 2017	<u>2.433.712</u>	<u>1.436.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	<u>4.489.713</u>	<u>1.492.420</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Direct Hardware Supply ApS	Aalborg	70 %
Business Continuity Solutions IVS	Aalborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. april 2016	1.161.111	1.671.511		
Resultatandel	997.292	-510.400		
	<u>2.158.403</u>	<u>1.161.111</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. april 2016	2.284.191	1.638.577		
Årets overførte overskud eller underskud	46.073	645.614		
	<u>2.330.264</u>	<u>2.284.191</u>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. april 2016	101.200	99.800		
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200		
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u> første år	<u>Restgæld</u> efter 5 år	<u>Gæld i alt</u> 31/3 2017	<u>Gæld i alt</u> 31/3 2016
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	690.273	648.570
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>690.273</u>	<u>648.570</u>
9. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.				

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 179 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.